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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 919 /46

Identyfikator prébki w laboratorium: 664 /16

ETyp; i nazwa wyrobu budowlanego, . . . R :
‘ktérego probke poddano badaniu: :

: ! Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gdansku '
:Nazwa i adres zlecajqcego. ul. Na Stoku 50 :
.przeprowadzeme badan: : :
-~ : 80-874 Gdansk :
‘Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe:  starszy technik P. Niziurski :
przeprowadzajacego badania: L specjalista chemik A. Watorek, A. Dyba ;
A. Oznaczenie probki:
"""""""""""""""" ""'"""""‘“"‘r""""""“"""""""""""""‘"""""'"“""""""“‘"""1
: ¢ wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej
1. :Miejsce pobrania prébki: wyrobu budowlanego Nr 1 w firmie:
e -. _______ P PHUAJLANT Tomasz !(_lel:_:]ski,_Glmcz koilo Zukowa ,
5 iData pobrania probki, nr protokofui 13 kwietnia 2016 r., wg Protokolu pobrania probki wyrobu :
' ipobrania prébki: : budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego Nr 1 :
3 | Data dostarczenia prébki, nr protokolui 21 kwietnia 2016 r., protokol przyjecia
* iprzyjecia probki: prébki do badan nr 1/664/16 :
: wg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej
4 Dznaczenie producenta: : wyrobu budowlanego Nr 1: Eurocement Sp.). A. Kwiatkowski i :
Wspélnicy, ul. Przemysiowa 36, 84-200 Wejherowo '

..................................................................................................................................

okot i inej
Oznaczeme serii lub partii produkcvjne]. W RraoN pobranl:yﬁ;%?jkh:g;a?:ngzio::aln?gomrobkl rontromne)

:albo Inny slement identyfingac: Data produkgji: - nieczytelna, Dostawa z dnia 13 kwietnia 2016r.

‘Termin trwatosci, waznosci lub: wg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej
‘przydatnosci, o ile wystepuje: wyrobu budowlanego Nr 1: 120 dni od daty produkcji. :

..................................................................................................................................

: probka w podwojnym worku foliowym zabezpieczona
opakowaniem kartonowym

‘Wielkosé partii wyrobu budowlanego,:  wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki

iz ktorej pobrano préobke: ¢ kontrolnej wyrobu budowlanego Nr 1: 10 workéw po 25 kg |

10,5 kg

E wg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej
1 wyrobu budowlanego Nr 1: pobrano 10 kg cementu z losowo wybranego
+ worka, ktorg zapakowano | opieczetowano. Natomiast pozostalg czesé
zawartosci worka zapakowano i opieczetowano jako ewentualng probke
+ kontrolng i pozostawione kontrolowanemu. Art. 22a pkt. 1, art. 22cust. 5 :-
. art. 25 ust.1 ustawy 7 dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowkanych :

:Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub mne

10. 'specyflkac_]e techniczne, ktore zastosowano przy:
:pobieraniu i zabezpieczaniu probki: 1(Dz.U. 7 2014 r. poz 883 L.j. z pdin, zm.) oraz § 2 Rozporzadzenia Ministra :

+ Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek .
wyrobow budowlanych wprowadzonyh do obrotu lub udostepnianych na !

rynku krajowym {Dz.U. poz. 2332) H

173
12 MIB)SCE przeprowadzenia badania (jesli zostalo )
: wykonane poza siedzibg laboratorium): ! :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

bbb Rt R e A R A R DY A Y e A ASmgh g gy g

‘Ogledzinv: ; drobno zmielony materiat
‘.?_Q ______ Y _________________________ ) wg PN-EN 197-1:2012 :
: o - T CTTTTTT Wyniki badan zamieszczono L
Badaria fizycano-chemicane: a s ponse ,:
Ocena i interpretacja wynikow badain na zgodnosé¢ 2z deklarowanymi wiasciwosciami

uzytkowymi wyrobu budowlanego okresionymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

nl,

budowlanego/prébki kontroinej wyrobu budowlanego’:

Wymagania dla wytrzymatosci na sciskanie wczesnej i normowej w [MPa]
wg deklaracji wlasciwosci uzytkowych NR 1488-CPR-008

Po dniach 2 28
Wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych [MPa] 210 23255525
Wytrzymatosé uzyskana podczas badan [MPa] 15,5 - zgodne 39,4 - zgodne

Wymagania mechaniczne i fizyczne wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych NR 1488-CPR-008

Wiasciwosé

Wg deklaracji
wilasciwosci uzytkowych

Wyniki uzyskane podczas
badan

Poczatek czasu wiazania [min]

275

310 - zgodne

Stalosé objetosci [mm]

<10

0,5 - zgodne

Wymagania chemiczne w [%] wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych

NR 1488-CPR-008

Wg deklaracji

Wyniki uzyskane podczas

Wiasciwosé wiasciwosci uzytkowych badan
SO; < 4,0 [%] 2,01 [Y%] - zgodne
cr < 0,1 [%] 0,044 [%] - zgodne

1 Ocena i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badane) probki.
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trzech egzemplarzach, z ktorych dwa

badan
ktory zlecit przeprowadzenie badan, a trzeci pozostawiono w laboratorium.

Sprawozdanie 2z sporzadzono W przekazano organowi,

2godnie z komunikatem 1S0-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikdw badan.
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& na pod

testow statystycznych

tum dla k=2; p=95% (nie obejmuje etapu poblerania probek)

Wyniki badan fizycznych i chemicznych prébki nr 664 ;46 CEM II/ B-V 32,5R -
Wytrzymatoéé na sciskanie {MPa] Wiasciwosé Wynik [9%] Wykonano wg Data badania
rezpoczecia 2zkofczentd
serka Po dniach SO, 2,03 + o1 3 26.04.2016 | 29.04.2016
Belka um PH-EN 196-2:2013-11
2 28 or 0,084 : og2 3 29.04.2016
H 15,4 39,6
- : i
2 15,2 40,9
1 14,8 38,6
It
2 15,7 39,3
1 15,9 39,3
184
2 15,9 38,4
Wynik 15,5 ¢ 04 2 39,4 + 1,02
D3ta roxnociet IS 26.04.2016
5ats zovchc:enis vadsn 28.04.2016 24.05.2016
Wykonano wg
PN-EN 196-1:2006
Konsystencja normowa Czasy wiazanla [min] Stalosé abjatoda
%] [mm)
poczatek koniec
28,0 * 0,5 310 2 m! 385 z 203 0,5 * 0‘53 Autoryzowal:
Data rozpoczecid/zakorticzenta badania
17.05.2016 17.05.2016 Ki qv;(r bm
- I 19.05.2016 Zakladu Bafian Kdntratoych
Wykonano wg mgr Int. Tomas} Foszez
PH-EN 196-3+4A1:2011 )
2 ¢ J = H = g i i 6
3 nmvnok na pedstawie R 61a K, =0,9; p =95% (nie obejmuje elapu pobierania probek) Data sporzadzenia sprawozdania: 20160530

ZastrzeZenia
i ograniczenia

Wyniki badan odnaszq sie wylgcznie do badanych probek.
Sprawozdame 2 badaii bez pisemnef zgody laboratorium nie moze by powelane inaczey, Jak tylko w calosci,
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